АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 декабря  2014 года

                                               № 81
с. Любомировка

┌О создании общественной комиссии ┐

    содействия занятости населения

    С целью выполнения задачи снижения уровня общей безработицы, более эффективной  совместной работы, снижения напряженности на рынке труда и улучшения координации работы с центром занятости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественную комиссию содействия занятости населения при администрации Любомировского сельского поселения в составе:

Киюков Даулет Каиргельдыевич, ведущий специалист администрации, председатель комиссии

Еременко Алена Викторовна, специалист по работе с молодежью -  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Булатов Павел Александрович, участковый уполномоченный полиции
Орловский Дмитрий Викторович, директор МОУ «Любомировская СОШ»
Шабанова Светлана Алексеевна, инспектор отдела кадров ООО  «Эксим Агро»

Ранковская Наталья Владимировна, заведующая ДК
ИП КФХ «Бабенко С. А.» - по согласованию.

2. Заседание комиссии проводить не реже 1 раза в квартал.
         3. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 10.04.2008 г. № 15 «О создании общественной комиссии   содействия занятости населения» признать утратившим силу.
Глава сельского поселения                                                            В.А.Бондаренко